
Солтүстік Қазақстан облысы бойынша субсидияланатын тұқымдардың 
нормалары мен шекті бағаларын бекіту туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2019 жылғы 5 сәуірдегі № 80 қаулысы. 
Солтүстік Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 8 сәуірде 
№ 5326 болып тіркелді. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің
2020 жылғы 30 сәуірдегі № 101 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 30.04.2020 

 (алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі) № 101
қаулысымен.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының 27-бабы , "Агроөнеркәсіптік кешенді және ауылдық 2-тармағына
аумақтарды дамытуды мемлекеттік реттеу туралы" Қазақстан Республикасының 
2005 жылғы 08 шілдедегі Заңының 11-бабы 2-тармағы , "Тұқым 3) тармақшасына
шаруашылығын дамытуды субсидиялау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2014 жылғы 12 желтоқсандағы 
№ 4-2/664 бұйрығымен (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде № 10190 болып тіркелді) бекітілген Тұқым шаруашылығын дамытуды
субсидиялау қағидаларының  сәйкес Солтүстік Қазақстан 6-тармағына
облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Солтүстік Қазақстан облысы қосымшасына
бойынша субсидияланатын тұқымдардың нормалары мен шекті бағалары 
бекітілсін.
      2. "Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің ауыл шаруашылығы басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі мыналарды Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіпте қамтамасыз етсін:
      1) осы қаулыны "Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің Солтүстік 
Қазақстан облысының Әділет департаменті" республикалық мемлекеттік 
мекемесінде мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы әкімдік қаулысын мемлекеттік тіркеген күннен бастап күнтізбелік он 
күн ішінде оның мемлекеттік және орыс тіліндегі қағаз және электрондық түрдегі
көшірмесін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Республикалық 
құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық
мемлекеттік кәсіпорнының филиалы - Солтүстік Қазақстан аймақтық құқықтық 



ақпарат орталығына ресми жариялау және Қазақстан Республикасы нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне қосу үшін жолдауды;
      3) осы қаулыны ресми жариялағаннан кейін Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруды.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Солтүстік Қазақстан облысы әкімінің 
жетекшілік ететін мәселелер жөніндегі орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Солтүстік Қазақстан 
облысының әкімі Қ. Ақсақалов

 
Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 

2019 жылғы "05" сәуірдегі № 80 
қаулысына қосымша

Солтүстік Қазақстан облысы бойынша субсидияланатын тұқымдардың 
нормалары мен шекті бағалары

№ Ауданның 
атауы

Жаздық бидай Арпа

бірінші репродукция 
тұқымдарының 
нормасы, килограмм/ 
гектар

бірінші репродукция 
тұқымдарының шекті
бағасы, теңге/ тонна

бірінші репродукция 
тұқымдарының 
нормасы, килограмм/ 
гектар

бірінші репродукция 
тұқымдарының шекті
бағасы, теңге/ тонна

1 2 3 4 5 6

1
Айыртау 
ауданы

9,176 81 764 9,471 76 488

2 Ақжар 
ауданы

12,598 81 764 18,328 76 488

3 Аққайың 
ауданы

8,693 81 764 9,471 76 488

4
Е с і л  
ауданы

8,693 81 764 8,629 76 488

5
Жамбыл 
ауданы

9,809 81 764 13,003 76 488

6
Мағжан 
Жұмабаев 
ауданы

9,697 81 764 10,439 76 488

7 Қызылжар
ауданы

8,693 81 764 9,471 76 488

8 Мамлют 
ауданы

9,277 81 764 9,471 76 488

9

Ғабит 
Мүсірепов
атындағы 
аудан

10,884 81 764 14,388 76 488

10 Тайынша 
ауданы

11,418 81 764 13,593 76 488



11 Тимирязев
ауданы

11,557 81 764 12,184 76 488

12
Уәлиханов
ауданы

12,638 81 764 19,806 76 488

13
Шал ақын 
ауданы

12,292 81 764 14,388 76 488

      кестенің жалғасы
Сұлы Күздік қара бидай

бірінші репродукция 
тұқымдарының нормасы, 
килограмм/ гектар

бірінші репродукция 
тұқымдарының шекті 
бағасы, теңге/ тонна

бірінші репродукция 
тұқымдарының нормасы, 
килограмм/ гектар

бірінші репродукция 
тұқымдарының шекті 
бағасы, теңге/ тонна

7 8 9 10

3,456 72 127

6,638 72 127

5,840 72 127

3,854 72 127

4,618 72 127 7,160 129 900

3,739 72 127 7,160 129 900

4,144 72 127

4,144 72 127

5,176 72 127 9,690 129 900

4,618 72 127

5,493 72 127

8,538 72 127

5,176 72 127

      кестенің жалғасы
Күздік бидай Қарақұмық

бірінші репродукция 
тұқымдарының нормасы, 
килограмм/ гектар

бірінші репродукция 
тұқымдарының шекті 
бағасы, теңге/ тонна

бірінші репродукция 
тұқымдарының нормасы, 
килограмм/ гектар

бірінші репродукция 
тұқымдарының шекті 
бағасы, теңге/ тонна

11 12 13 14

5,065 179 184

2,023 179 184

2,023 179 184

2,898 179 184

2,956 179 184

17,834 109333 4,939 179 184

2,956 179 184

2,446 179 184



      Кестенің жалғасы
Тары Бұршақ

бірінші репродукция 
тұқымдарының нормасы, 
килограмм/ гектар

бірінші репродукция 
тұқымдарының шекті 
бағасы, теңге/ тонна

бірінші репродукция 
тұқымдарының нормасы, 
килограмм/ гектар

бірінші репродукция 
тұқымдарының шекті 
бағасы, теңге/ тонна

15 16 17 18

25,620 122 985

35,861 122 985

32,216 122 985

1,076 110 000 23,094 122 985

35,861 122 985

33,810 122 985

18,996 122 985

35,861 122 985

23,956 122 985

28,542 122 985

34,219 122 985

35,861 122 985

      кестенің жалғасы
Жасымық Ноқат

бірінші репродукция 
тұқымдарының нормасы, 
килограмм/ гектар

бірінші репродукция 
тұқымдарының шекті 
бағасы, теңге/ тонна

бірінші репродукция 
тұқымдарының нормасы, 
килограмм/ гектар

бірінші репродукция 
тұқымдарының шекті 
бағасы, теңге/ тонна

19 20 21 22

12,812 356 250

22,769 356 250

17,589 356 250

15,579 356 250

11,009 356 250 33,899 558 167

11,009 356 250

12,812 356 250

16,400 356 250

15,063 356 250 20,924 558 167

15,318 356 250 30,600 558 167

11,009 356 250 10,547 558 167

17,589 356 250

23,209 356 250

      кестенің жалғасы
Рапс Зығыр

бірінші репродукция 
тұқымдарының нормасы, 
килограмм/ гектар

бірінші репродукция 
тұқымдарының шекті 
бағасы, теңге/ тонна

бірінші репродукция 
тұқымдарының нормасы, 
килограмм/ гектар

бірінші репродукция 
тұқымдарының шекті 
бағасы, теңге/ тонна



23 24 25 26

1,481 325 033 1,216 205 295

1,594 325 033 1,341 205 295

1,207 325 033 1,216 205 295

1,481 325 033 1,116 205 295

2,108 325 033 1,362 205 295

1,848 325 033 1,331 205 295

1,502 325 033 1,140 205 295

1,018 325 033 1,070 205 295

1,698 325 033 1,463 205 295

1,619 325 033 1,657 205 295

1,570 325 033 1,140 205 295

1,698 325 033 1,575 205 295

1,281 325 033 1,331 205 295

      кестенің жалғасы
Күнбағыс Қыша

бірінші репродукция 
тұқымдарының нормасы, 
килограмм/ гектар

бірінші репродукция 
тұқымдарының шекті 
бағасы, теңге/ тонна

бірінші репродукция 
тұқымдарының нормасы, 
килограмм/ гектар

бірінші репродукция 
тұқымдарының шекті 
бағасы, теңге/ тонна

27 28 29 30

0,819 274 767 0,403 426 963

0,312 426 963

0,312 426 963

0,431 426 963

1,121 274 767 0,542 426 963

1,140 274 767 0,397 426 963

0,895 274 767

0,604 274 767 0,269 426 963

1,067 274 767 0,332 426 963

0,920 274 767 0,377 426 963

0,294 426 963

1,224 274 767 0,421 426 963

      Кестенің жалғасы
Соя Мақсары

бірінші репродукция 
тұқымдарының нормасы, 
килограмм/ гектар

бірінші репродукция 
тұқымдарының шекті 
бағасы, теңге/ тонна

бірінші репродукция 
тұқымдарының нормасы, 
килограмм/ гектар

бірінші репродукция 
тұқымдарының шекті 
бағасы, теңге/ тонна

31 32 33 34

2,604 352 726



2,298 352 726

2,603 352 726

1,859 352 726 1,244 161 400

1,980 352 726

      кестенің жалғасы
Картоп Бір жылдық шөптер

бірінші репродукция 
тұқымдарының нормасы, 
килограмм/ гектар

бірінші репродукция 
тұқымдарының шекті 
бағасы, теңге/ тонна

бірінші репродукция 
тұқымдарының нормасы, 
килограмм/ гектар

бірінші репродукция 
тұқымдарының шекті 
бағасы, теңге/ тонна

35 36 37 38

551,997 135 000 5,465 222 000

823,584 135 000 5,437 222 000

810,795 135 000 5,095 222 000

916,786 135 000 5,095 222 000

695,549 135 000 5,437 222 000

598,754 135 000 5,810 222 000

657,006 135 000

647,758 135 000

808,486 135 000 5,437 222 000

563,432 135 000 5,437 222 000

555,776 135 000 5,095 222 000

821,831 135 000 5,095 222 000

638,212 135 000 5,437 222 000

      кестенің жалғасы
Көп жылдық дәнді шөптер** Көп жылдық бұршақты шөптер**

бірінші репродукция 
тұқымдарының нормасы, 
килограмм/ гектар

бірінші репродукция 
тұқымдарының шекті 
бағасы, теңге/ тонна

бірінші репродукция 
тұқымдарының нормасы, 
килограмм/ гектар

бірінші репродукция 
тұқымдарының шекті 
бағасы, теңге/ тонна

39 40 41 42

11,700 569 667 20,800 530 250

11,700 569 667 20,800 530 250

20,800 530 250

20,800 530 250

11,700 569 667

11,700 569 667 20,800 530 250

11,700 569 667 20,800 530 250

11,700 569 667



11,700 569 667 20,800 530 250

11,700 569 667

      кестенің жалғасы
Бірінші ұрпақ будандарының тұқымдарын сатып алудың шекті бағасы, теңге/тонна

рапс жүгері күнбағыс

43 44 45

6 639 925 816 667 5 389 483

6 639 925 816 667 5 389 483

6 639 925 816 667 5 389 483

6 639 925 816 667 5 389 483

6 639 925 816 667 5 389 483

6 639 925 816 667 5 389 483

6 639 925 816 667 5 389 483

6 639 925 816 667 5 389 483

6 639 925 816 667 5 389 483

6 639 925 816 667 5 389 483

6 639 925 816 667 5 389 483

6 639 925 816 667 5 389 483

6 639 925 816 667 5 389 483

      Ескертпе:
      * норманы есептеу кезінде сақтандыру қоры (30 %) ескерілген;
      ** көп жылдық дәнді шөптерді өсірудің ең аз кезеңі 10 жыл, көп жылдық 
бұршақты шөптерді өсірудің ең аз кезеңі 5 жыл екендігін ескере отырып, жыл 
сайын көп жылдық дәнді шөптер үшін 1/10 бөлік (10 %) және көп жылдық 
бұршақты шөптер үшін 1/5 бөлік (20 %) мөлшерінде сорт жаңарту талап етіледі.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


